

		úvod
	naše nabídka	vázací řetězy
	lana se zalisovanými oky
	lana se zaplétanými oky
	textilní vázací prostředky
	školení jeřábníků a vazačů
	opravy a revize ZZ
	revize vázacích prostředků
	dodání a montáž ZZ a JD


	certifikáty
	o nás
	fotogalerie
	kariéra 1
	kontakty



Pa a Ha – opravy a revize zdvihacích zařízení a jeřábových drah s.r.o.

Stránka nebyla nalezena

 Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

Děkujeme za pochopení.






tel.: 474 650 060
		
fax: 474 658 432



IČ: 49099388

DIČ: CZ49099388



Pa a Ha  s.r.o.

Dukelská 5910

P.O.BOX 7

Chomutov  430 01

pa-ha@pa-ha.cz



ČSN EN ISO 9001:2001 - ČSN EN ISO 3834-2:2006


[image: Foxlea design]







[image: Pa a Ha]

www.pa-ha.cz

více než
20let
s vámi




